Art.1)   Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.
Art.2)  Si  liquida  la  somma  di  €  6.200,86  (Euro  seimilaquecento/86)  iva  compresa,  mediante  emissione  di 

appositi mandati di pagamento come di seguito riportato:

• la somma di € 5.082,67 (euro cinquemilaottantadue/67) iva esclusa a favore della  Ditta  Mondialpol s.r.l.  – 
zona Ind.le  – centro servizi  IRSAP – 90018 Termini Imerese (PA) - P.I.  n.  02644430825 - sul conto corrente 
dedicato IBAN  XXXXXXXXXXXXXXXXXX, quale imponibile per il  servizio  di  servizio  di  vigilanza, 
tele-radioallarme e chiusura giornaliera pomeridiana,  espletato nel quadrimestre settembre-dicembre 2025 c/o 
le due sedi del Dipartimento a Palermo, fattura n. 1013 del 14/01/2026.

• la somma di € 1.118,19 (Euro millecentodiciotto/19), quale IVA da pagare in regime di split payment.

Art.3)  La somma complessiva di €. 6.200,86 graverà sull'impegno n. 5/2025 - D.R.A. n. 3129 del 02/04/2025 - 
capitolo 142584 “spese per servizi vari per l'attuazione delle disposizioni di cui al Decreto  legislativo  n.